
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: 70

1) Motor
Motor je z vozidla demontován. Nelze tedy provést
jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50
  
2) Převodovka, rozvodovka
Převodovka je z vozidla demontována. Nelze tedy provést
jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50
  
3) Zadní náprava  
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést
jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava + mech. řízení
Vozidlo je nepojízdné. Nelze tedy provést
jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
  
5) Kabina s výbavou
Opotřebeno čalounění levého sedadla. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

6) Rám s příslušenstvím
Rám místně poškozen korozí. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

7) Nástavba
Místně poškozena pravá zadní část rámu nástavby.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10


